
 

,__l

Lai;JLA„ „\JU

Smlouva o poskytování servisních

a revizních služeb

číslo 1802—0036

uzavřena mezi

GLOBAL ELEKTRONIC s.r.o.

spol. zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 35310

Se sídlem: Plzeňská 968/384, Ostrava — Stará Bělá, PSČ 724 00

IČ: 28622693

DIČ: C228622693

Zastoupení: Petrem Bartuskem, jednatelem společnosti

(dále také jen „Zhotovitel“) na straně jedné

a

Mateřská škola Zelená 73IA, příspěvková organizace

Qetašované pracoviště: Matrosovova 14/A, 70900 Ostrava — Hulváky

|C:v 70984166

DIC: nejsme plátci

Zastoupení: Bc. Olgou Křížovou, ředitelkou

(dále jen jako „Objednatel“) na straně druhé

Plzeňská 968/384, 724 00 Ostrava—Stará Bělá

.„Ml n

Wimglouas—elektrolum



 

» n

*? 'l .. __ „ „. 32 t

JWJir
, ...

,„'—,\—=r—.|i\\\\!_g !

!. Předmět glnění

1.1 Rozsah poskytovaných služeb

Předmětem této smlouvy je provádění pravidelných prohlídek na zařízení PZTS (Poplachový
Zabezpečovací a Tísňový Systém), uzavřený kamerový systém (CCTV), elektronická kontrola vstupu
(EKV) a poskytování servisních služeb.

PZTS -— poplachový zabezpečovací a tísňový systém

CCTV — uzavřený kamerový systém

TeChnomgle EKV — elektronická kontrola vstupu

Popis objektu Mateřská škola Matrosovova

Město 70900 Ostrava - Hulváky

Ulice Matrosovova 14/A

Připojení k PCO radiovou cestou — objektový vysílač Radom

Osoby určené odběratelem odpovědné za zařízení :

T Ředitelka í Olga Křížová _

Servisní služby

Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli servisní služby na zařízení, které je, nebo jsou
předmětem této smlouvy (bod 1.1.) a to v místě instalace zařízení specifikovaného v bodě 1.1. této
smlouvy. V případě zjištění závady odběratel tuto skutečnost telefonicky sdělí na určené telefonní
číslo technikovi dodavatele. Ten zahájí práce související s odstraněním závady v nejkratším možném
čase, nejpozději však do 24 hodin od nahlášení závady. Cena prací je účtována ve výši 460,- Kč
vč.DPH za každou započatou hodinu, nad pátou započatou hodinu a více je cena 424,- Kč vč.DPH,
vdobě od 7.00 hod. do 16.00 hod., ve dnech pracovního klidu a státem uznaných svátcích bude
účtována započatá hodina servisního technika za 605,- Kč vč.DPH, pokud bude porucha nahlášena
v uvedených hodinách a dnech a nebude ji možno v rámci 24 hod. lhůty servisu, pokud se smluvní

. strany nedohodnou jinak.

Dilenská oprava je účtována ve výši 424,- Kč vč.DPH za každou započatou hodinu v pracovm’ dny od
7.00 hod do 16.00 hod, mimo tuto dobu, o víkendech a státních svátcích 545,-Kč vč.DPH za každou
započatou hodinu.Dopravné technika do a z místa instalace zařízení je 12,- Kč vč.DPH za
kilometr(17km).

 

 

Pravidelné funkční prohlídky zařizení PZTS, CCTV a EKV

Dodavatel se zavazuje zajišťovat pravidelné prohlídky instalovaného zařízení k zajištění maximální
funkčnosti a to vtermínech určených vbodě 1.3 této smlouvy. Cena jedné prohlídky zařízení
specifikovaného v bodě 1.1 činí 2.178,— Kč vč.DPH, dopravné technika do a z místa instalace zařízení
je 12,- Kč vč.DPH za kilometr. Dodavatel do 14—ti dnů od provedení prohlídky předá objednateli
písemnou zprávu o pravidelné prohlídce.

GLGBM- ELEKTRONEC s.r.o.

Plzeňská 968/384, 724 OO Ostrava—Stará Bělá

2 telefon:

e

wwwgiobai-eiektronic.cz



 

mail nj'iva—fír—JJnii“i'm—*
\“.i A... » , .. , .

(_JU ' '“U\—u'—J L; \'st JLL

Pravidelné funkční a revizní prohlidky zařízení PZTS, CCTV a EKV

Dodavatel se zavazuje zajišťovat pravidelné prohlídky a elektro revize instalovaného zařizení

vyžadované závaznými normami ČSN a EN. Cena jedné prohlídky s revizí zařízení specifikovaného

v bodě 1.1 činí 3.388,— Kč vč. DPH, dopravné technika do a z mista instalace zařízení je 12,- Kč

vč.DPH za kilometr. Dodavatel do 14-ti dnů od provedení revizní prohlidky předá objednateli

písemnou zprávu o pravidelné elektrické revizi.

1.2 Specifikace a místo instalace zařízení je uvedeno v bodě 1.1. této smlouvy.

1.3 Termíny provádění jednotlivých prohlídek a elektrické revize zařízení jsou stanoveny takto:

1x ročně funkční prohlídka PZTS, CCTV a EKV — termín březen

1x ročně funkční prohlídka PZTS, CCTV a EKV spojená s revizí elektro — termín září

ll. Podmínky poskytování servisních služeb

2.1 Zjištěnou závadu na zařízení a požadavek na servisni zásah objednatel nahlásí dodavateli, který

zajistí provedení servisniho úkonu.

2.2 Způsoby hlášeni požadavků:

Mobil: servisní technik

Mobil: technický úsek Global—Elektronic

středisko Global—Elektronic

e-mai|=—

2.3 Objednatel zajisti vmisté výkonu činnosti dle této smlouvy oprávněnou kontaktni osobu pro

zpřístupnění mista výkonu, převzetí a podpisu pracovniho listu dodavatele, vystaveného po

ukončení servisního úkonu.

2.4 Objednatel umožní příjezd servisního vozu do místa výkonu kvyložení a naložení vybavení

nutného k zajištění servisního zásahu nebo elektro revize.

2.5 Objednatel poskytne pracovníkům dodavatele informace kzajištění bezpečnosti práce na

místech, kde se budou pracovnici dodavatele vyskytovat.

2.6 Objednatel vyrozumí neprodleně dodavatele o změně rozsahu a způsobu zabezpečení, případně

odpojení zařízení z provozu, či jiných skutečnostech, které mohou ovlivnit funkci zařízení.

2.7 Objednatel poskytne dodavateli technickou dokumentaci zařízení, poslední vystavenou revizní

zprávu a technický kód ke vstupu do programovaci sekce.

Klus—„ ;LtitiltONlC 3.9..0

Plzeňská 968/384, 724 OO Ostrava—Stará Bělá

3 telefon:

e

   
WWmgsobafi-eiektmnmm



 

 

III. Záruční podmínky

3.1 Na provedené práce poskytujeme záruku po dobu dvanácti měsíců.

3.2 Na dodaný materiál poskytujeme záruku po dobu dvaceti čtyř měsíců.

3.3 Podmínkou pro uznání záruky je vyplněná kopie pracovního listu, případně předávacího

protokolu.

IV. Cena a způsob úhrady, fakturace.

4.1 Ceny za provádění servisních prací, funkčních prohlídek a elektro revize na zařízení

specifikovaného a umístěného v příloze jsou stanoveny v bodu 1.2 této smlouvy.

4.2 Cena je vč. DPH dle příslušných předpisů platných ke dni vyúčtování.

4.3 V případě rozšíření systému, případné jiné změny v instalovaném zařízení upraví smluvní strany

výši sjednaného poplatku formou dodatku k této smlouvě.

4.4 Dohodnutá cena bude účtována po provedení úkonu a to na základě faktury vystavené

zhotovitelem. Splatnost faktury je čtrnáct dní od jejího vystavení.

4.5 V případě prodlení objednatele s úhradami již vystavených faktur nebude dodavatel provádět

činnosti dle této smlouvy, a to po celou dobu trvání tohoto prodlení s placením. Dodavatel v tomto

případě nepřebírá žádnou zodpovědnost za stav a provoz zařízení, které je předmětem této

smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

5.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 01.02.2018. Obě smluvní strany

mohou tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodů v dvouměsíční výpovědní lhůtě, která začne

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně. Smlouva

může být ukončena i vzájemnou dohodou obou smluvních stran.

5.2 Smlouva může být změněna jen formou písemného Dodatku ke smlouvě, podepsaného oběma

smluvními stranami.

5.3 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, kdy každý je na úrovni originálu a z nichž dodavatel i

objednatel obdrží 1 výtisk.

 

' za objednatele: za zhotovitele:  

Bc. Olga Křížová p.Petr Bartusek

ředitelka jednatel   

Ostravě dne : 1.2. 2018

  '“ :3 EN, i .. ...Elá'ířšůlillc 3mm».

Plzeňská 968/384, 724 00 Ostrava—Stará Bělá

4 telefon:

e

Wlan/v,ciloldal-elektronic.,cz


